id monumentum marmoreum dedicasse memoriae Germanici Caesaris, cum is Germanis bello
supe]=

ratis et [deinceps a Gallia summotis receptisque signis militaribus et vindicata fraudulenta clade
exercitus p(opuli) R(omani), ordinato statu Galliarum],

proco(n)s(ul) mi[ssus in transmarinas provincias Asiae in conformandis iis regnisque eiusdem
tractus ex mandatis Ti(beri) Caesaris Augusti, imposito rege Armeniae],

non parce(n)s [labori suo priusquam decreto senatus ei ovatio concederetur, ob rem p(ublicam)
mortem obisset, supraque eum ianum statua Germanici]

Caesaris pon[eretur in curru triumphali et circa latera eius statuae Drusi Germanici patris eius,
naturalis fratris Ti(beri) Caesaris Aug(usti) et]

Antoniae mat[ris eius et Agrippinae uxoris et Liviae sororis et Ti(beri) Germanici fratris eius et

filiorum et filiarum eius].

Alter ianus fieret [in montis Amani iugo, quod est in provincia Syria aut quaelibet si quis alius aptior locus Ti(berio) Caesari Aug(usto) principi nostro videretur in] regionibus, qu[ae in curam et tutelam Germanico Caesari ex auctoritate Ti(beri) Caesaris Aug(usti) pervenissent; item statua eius poneretur et titulus] conveniens r[ebus gestis Germanici Caesaris sculperetur].

Tertius ianus ve[l a toto exercitu fieret cis Rhenum ad tumulum, quem Druso fratri Ti(beri) Casaris Aug(usti) primo, sua sponte excitare coepisset totus exer]=citus, deinde pe[rmissu divi Aug(usti) perfecisset, supraque eum ianum statua Germanici Caesaris constitueretur recipientis signa militaria ab Ger]=manis et praec[iperetur Gallis Germanisque, qui citra Rhenum incolerent, quorum civitates iussae essent ab divo Aug(usto) rem divinam ad tumu]=lum Drusi face[re, ut eodem loco publice facerent alterum simile sacrificium parentantes quotannis eo die, quo Germanicus Caesar decessisset]; et cum esset in e[ra regione ubi is tumulus est, exercitus in hibernis collocatus natali Germanici Caesaris, miles eo die decurreret eo iano, qui] ex hoc s(enatus) c(onsulto) factus [esset. Item placere uti marmoreum sepulcrum memoriae Germanici Caesaris exstrueretur Antiochiae in foro, ubi corpus Germanici] Caesaris cremat[um esset, --- at]qu[e Epidaphnae, ubi Germanicus Caesar expi]=rasset, trib[unal constitueretur].

Apparatus: Textus secundum (4), contulit ad apographum Ferraro a. 2012.

Cfr. EDR132295 et EDR132297.

Per un esemplare da Tifernum Tiberinum cfr. EDR132279.

Tempus: 19 d.C. / 20 d.C.

(historia, antiquitates; prosopographia)

Schedae scriptor: ANTONELLA FERRARO
(FERAUDI)